RA T / j c s s .

LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 22 DE OUTUBRO DE 2020
(PROJETO DE LEI Nº 136/20)

(VEREADOR FABIO RIVA – PSDB)

Denomina Praça Luiz Teda Teruhisa
Katsuragi a área pública que especifica no
Distrito de Perus, Subprefeitura de Perus.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 22 de outubro de 2020, decretou a

seguinte Lei:

Art. 1º  Fica denominada Praça Luiz Teda Teruhisa Katsuragi a área delimitada
pelas duas vias da Avenida Raimundo Pereira de Magalhães, pela Rua Fiorelli Peccicacco e pela
Praça Tenente José Alberto Peccicacco, localizada no Setor 213, Quadra 998, no Distrito de
Perus, Subprefeitura de Perus.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 22 de outubro de 2020.

EDUARDO TUMA
Presidente